Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 531/UFFS/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DE ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL

Nº 434/UFFS/2014 (Seleção de Estagiários - Estágios não-obrigatórios), homologa o

resultado final.

1 Resultado Final

1.1 Área/Curso: Ciência da Computação

1.1.1 Setor de Atuação: Diretoria de Infraestrutura de TI
Candidatos Classificação

Kétly Gonçalves Machado 1º

Dalton Luiz Pimmel 2º

Dinara Rigon 3º

1.1.2 Setor de Atuação: Diretoria de Sistemas de Informação
Candidato Classificação

Myke Wyllian Dal'agnol 1º

1.1.3 Suplentes
Candidatos Classificação

Guilherme Bizzani 1º

Leonardo Deliyannis Constantin 2º

Felipe dos Reis Santos 3º

André Luiz Maso 4º

2 Os candidatos serão chamados através de edital específico que será divulgado no site

www.uffs.edu.br e no sítio da SETI, seguindo a ordem de classificação, de acordo com

a necessidade dos setores de atuação aos quais foram classificados.

Chapecó-SC, 27 de agosto de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/